1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLETO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A Câmara Municipal de Marapoama, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com

o Artigo 37 da Constituição Federal e demais Legislações pertinentes, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital

Completo conforme segue:

• No item 1.2 do Edital Completo onde se lê:

O acompanhamento do Concurso Público está sob a responsabilidade da Comissão, designada através da

Portaria Municipal nº 187/2025 de 30/05/2025.

• Leia-se:

O acompanhamento do Concurso Público está sob a responsabilidade da Comissão, designada através da

Portaria Municipal nº 002/2025 de 04/07/2025.

Câmara Municipal de Marapoama/SP, 1º de agosto de 2025.

Carlos Bortolozzo

Presidente da Câmara